2020年 12月吉日

〔訂正版〕

会員各位

「2021年ハッピーマンデー・ハッピーデー祝日組数限定ゲスト平日料金」

のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て 賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、2021年の「ハッピーマンデー・ハッピーデー」日程をご案内申し上げます。

会員の皆様が、ゲスト（ご家族）様をお連れ頂き易くする為、1組 4名様でのプレーに限

り、ゲスト（家族）料金を「平日料金」に設定しております。組数を限定してご案内致しま

すので、お早めにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

2021年祝日変更に伴い、※印日程が訂正箇所となりますのでご容赦下さい。

敬具

１. 設定日・申込受付日時・料金

設定日 申込受付日時 ゲスト料金 登録家族料金

1月 11日（月・祝） 11月 20日（金）13時～ 22,520円 15,920円

2月 11日（木・祝） 12月 25日（金）13時～ 22,520円 15,920円

2月 23日（火・祝） 12月 25日（金）13時～ 22,520円 15,920円

5月 4日（火・祝）  3月 12日（金）13時～ 28,020円 19,220円

※ 7月 23日（金・

祝）

 6月 4日（金）13時～ 26,920円 15,920円

※ 8月 9日（月・

祝）

 6月 18日（金）13時～ 26,920円 15,920円

9月 23日（木・祝）  7月 30日（金）13時～ 26,920円 15,920円

上記料金は税込金額。東コースは別途電磁誘導カート代が発生致します。

２. コース・組数 東・西コース 各 7組限定

３. 申 込 方 法 申込受付日時に予約専用電話にて申込。希望コース、スタート時間

   を係りにお申し付け下さい。※先着順

４．対 象 者 会員同伴、1組 4名様でのプレーに限る

以上

お問合せ先：戸塚カントリー倶楽部 営業課

予約専用 TEL 045-351-1217